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شماره 1869

شــهردار شیراز به اتفاق هیئت همراه در بازدید عیدانه از پروژه های بزرگ راه شهید 
اســتوار، ادامه بولوار تخت جمشید، محل دپو قطار شهری و مجموعه سینما جوان 
گفت: اجرای هم زمان پروژه های متعدد عمرانی در سطح شیراز بی نظیر و بی سابقه 

است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری در روز عید سعید 
غدیر از پروژه های عمرانی بزرگ راه شهید استوار، ادامه بلوار تخت جمشید، دپو قطار 
شــهری و مجموعه سینما جوان بازدید کرد و آخرین وضعیت آن ها را موردبررسی 

قرار داد.
محمدحسن اسدی در این بازدید اظهار کرد: در بازدید عمرانی از پروژه های سطح 
منطقه ۷ شهرداری شــیراز یکی از مهم ترین آن ها پروژه بزرگ راه شهید استوار به 
طول ۵٫۵ کیلومتر رفت  و برگشت، جمعاً ۱۱ کیلومتر و یکی از پروژه های شاخص 

و تأثیرگذار ورودی جنوب شرق شیراز است.
اسدی خاطرنشان کرد: امروز بیشترین دغدغه مدیریت شهری و کلیه عوامل اجرایی 

پروژه، اتمام پروژه ها زودتر از موعد مقرر می باشد.
وی گفت: این پروژه از ســالیان قبل در دســتور کار مدیریت شــهری بوده اما با 
مشکلات و موانعی همانند تملک املاک مورد مسیر رو به رو بوده است؛ اما از اواخر 
سال گذشته، کلیه تملک ها غالب بر ۱۰۰میلیارد تومان انجام  شده و امروز فضا برای 

کارهای اجرای پروژه بزرگ راه شهید استوار کاملًا مهیاست.
شهردار کلان شهر شیراز بیان کرد: با اتمام این پروژه در تردد مردم تسهیل رخ  داده 

و در مسئله پدافند غیرعامل اتفاقات خوبی به وجود خواهد آمد. امیدوارم با اهتمامی 
که در شــهرداری، شورای اسلامی شــهر و همت خانواده ۱۳هزار نفری شهرداری 
به صــورت دو نوبت  کار، کارگران عزیز، مهندســان و پیمانکار، ســازمان عمران و 
بازآفرینی فضای شهری، معاونت فنی و عمرانی، مدیران شهرداری و یاوران شورا و 
همه مجریانی که در این پروژه فعالیت دارند، وجود دارد، بتوانیم این پروژه  را زودتر 

از موعد مقرر تقدیم مردم شریف و عزیز شهرمان شیراز نماییم.
اســدی گفت: پروژه عمرانی کلانی به طور هم زمان در شهر شیراز در حال اجراست 
که در طول دوران فعالیت شــهرداری شیراز، این حجم کار و تعداد و مبلغ پروژه ها 

بی نظیر و بی سابقه است.
وی اظهار داشت: مقطع عرضی پروژه بزرگ راه شهید استوار۸۰ متر و کاری دشوار، 

با تملک های بسیار بالایی می باشد.
اکبری شــهردار منطقه ۷ در خصوص پروژه بزرگ راه شهید استوار بیان کرد: این 
بزرگ راه از بولوار خلیج فارس تا بولوار نصر ادامه دارد و با افتتاح آن کلیه مسافرانی 
که قصد تردد از محور شــیراز به استان های شمالی و بالعکس رادارند، در کمترین 

زمان و ترافیک از شهر شیراز عبور می کنند.
شــهردار منطقه ۷ گفت: این پروژه از سال ۱۳۹۲ کلنگ زنی و از ۵٫۵ کیلومتر آن 
حدود ۳ کیلومتر اجرا شد و مابقی به دلیل مشکل تملک املاک موردمسیر ناتمام 
ماند؛ اما در ســال گذشته با همت شــهرداری شیراز و شورای اسلامی شهر شیراز، 
این امر در دســتور کار مدیریت شهری قرار گرفت و اقدامات لازم انجام و افزون بر 
۲۱ هکتار ملک با بیش از۴۰ مالک در محله های دســت خضر، وزیرآباد و سهل آباد 
به تملک شهرداری شــیراز درآمد و امیداریم تا پایان سال ۱۴۰۲ یا در اوایل سال 

۱۴۰۳ این پروژه به بهره برداری برسد و این خدمت نیز تقدیم مردم شریف شهرمان 
شیراز گردد. وی گفت: از دیگر پروژه های در حال اجرا در منطقه ۷ شهرداری شیراز 
می توان پروژه اتصال شــهرک صادقیه به بلوار اتحاد را نام برد که ۸۰۰ متر آن در 
بلوار تخت جمشــید باقی مانده و املاک مورد مســیر با متراژ حدود ۲٫۵ هکتار به 
تملک شــهرداری شیراز درآمده و امیدواریم تا ۴ ماه آینده به بهره برداری رسیده و 

موجبات رضایتمندی شهروندان در شرق شیراز فراهم گردد.
در بازدیدهای پروژه های عمرانی روز عید غدیر توســط شــهردار شیراز، بازدید از 
دپو قطار شهری، محل تعمیر، نگهداشت و تنظیف قطار شهری شیراز انجام شد و 
اسدی به همراه جمعی از مدیران و کارشناسان به بررسی مشکلات و مسائل پروژه 
پرداخت. شهردار کلان شهر شــیراز در این خصوص اظهار کرد: با توجه به اهمیت 
نقش خطوط ریلی در حمل ونقل شهروندان، یکی از مسائل بسیار بااهمیت مدیریت 

شهری تعمیر، نگهداشت، تنظیف و تأمین قطعات لازم واگن هاست.
این مقام ارشــد شهری شیراز در ادامه به تشــریح بازدیدهای میدانی انجام شده از 
محل دپو قطار شهری گفت: اقدامات شاخصی در سنوات گذشته رخ  داده و با توجه 
به فعالیت ۱۵ تا ۱۶ساعته واگن ها به صورت روزانه، نیاز به سرویس و شست وشو در 

مرکز دپو قطار شهری است.
محمدحســن اســدی در این بازدید بیان کرد: یکی از اقدامات فرهنگی عمرانی، 
شهرداری شیراز در مناطق جنوبی شهر شیراز مجموعه سینما جوان است. مجموعه 
سینما جوان با ۵ سالن سینمایی که ۳ سالن آن با ظرفیت ۱۸۵ صندلی و ۲ سالن 
تحت عنوان vip با ۷۵ صندلی و ۱ سالن تئاتر با ظرفیت ۲۲۰ نفر که در نوع خود 

بی نظیر است، جهت برنامه های فرهنگی تئاتر در نظر گرفته  شده است.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

مدیــر فرهنگی صنعت آب و برق اســتان فارس از تلاش برای گســترش مفاهیم 
ارزشمند قرآنی در جامعه خبر داد.

حجت الاســلام زارع با تبریــک دهه امامت و ولایت و فرارســیدن عید غدیر خم، 
به اهمیت بســط فعالیت های معنوی در جامعه اشــاره کرد و اظهار داشت: یکی از 
فعالیت هــای اصلی وزارت نیرو در عرصه فرهنگی، برگزاری محفل ها و مســابقات 
قرآنی در ســطح کشور است و در این راستا اســتان فارس میزبان محفل قرآنی با 
حضور تعدادی از قاریان برجسته کشوری و بین المللی و با اجرای گروه تواشیح طاها 

و همخوانی قرآنی بود.
وی با اشــاره به این موضوع که در حاشیه این همایش کارگاه سبک زندگی قرآنی 
در استان فارس برگزار شد، اظهار داشت: قرآن نسخه شفابخش آلام بشری است و 
زندگی با مفاهیم قرآنی به گســترش اعتقادات الهی در جامعه منجر شده و باید از 

هر فرصتی برای فعالیت در این عرصه بهره برد.
این مقام عالی فرهنگی در بخش دیگری از ســخنانش با اشاره به توطئه های اخیر 

غرب گفت: دشمنان غافل و نادان اسلام در برخی کشورها نسبت به مقابله با قرآن 
کریم پرداخته اند و این در حالی اســت که دستاوردهای اصلی محفل های قرآنی به 
گســترش برکات کلام الهی در جامعه انجامیده و توطئه های دشــمنان بشریت را 

خنثی می کند.
حجت الاسلام زارع در این رابطه اظهار داشت: عمل به توصیه های مؤکد قرآن کریم 
در ســطح جامعه سبب شده است تا دشمنان نسبت به فراگیرشدن کلام پروردگار 
متعال در جوامع اســلامی احســاس خطر کرده و برای مقابله با این موضوع اقدام 

کنند.
وی با اشاره به این موضوع که جامعه قرآنی از الگوهای فاخری بهره مند است، افزود: 
اگر جامعــه ای در پرتو کلام نورانی قرآن قرار بگیرد، بــا اخلاق معنوی به آرامش 

رسیده و گرایش کمتری نسبت به گناه و بزهکاری نشان می دهد.
مدیر فرهنگی صنعت آب و برق اســتان فارس در بخش دیگری از سخنانش گفت: 
هر جایی که محفل های قرآنی برپا شده، شاهد اثرات گهربار آن در جامعه بوده ایم 

و باید از این ظرفیت الهی به نحو ارزنده ای بهره مند شد.
حجت الاســلام زارع در بخش دیگری از سخنانش با اشــاره به این موضوع که در 
محفل انس با قرآن کریم که در استان فارس برگزار شد استقبال بی نظیری به عمل 

آمد، اظهار داشــت: بیش از ۲۵۰ نفر از همکاران و خانواده های آنان در وزارت نیرو 
در این مراسم معنوی حضور یافتند.

او در همیــن رابطه افــزود: در تداوم فعالیت های فرهنگی، مســابقات قرآنی برای 
فرزندان همکار در وزارت نیرو در مقاطع کلاس پنجم تا دوازدهم در ســطح استان 
فارس برگزار خواهد شد و هرساله بیش از ۵۰۰ نفر از همکاران وزارت نیرو در استان 

فارس به همراه خانواده در جشنواره مسابقات قرآنی شرکت می کنند.
این روحانی در ادامه اظهار داشت: رسالت اصلی وزارت نیرو خدمت رسانی به مردم 
در حوزه انرژی اســت و به موازات آن به امــور معنوی و فرهنگی نیز توجه ویژه ای 
داشته است. در زمینه عفاف و حجاب، امر به معروف و نهی از منکر، صرفه جویی در 

مصرف انرژی و مهم تر از همه اقامه نماز فعالیت های پررنگی داریم.
حجت الاسلام زارع با اعلام این خبر که استان فارس در زمینه اقامه نماز به مدت ده 
سال مقام شایسته تقدیر را به خود اختصاص داده است، بیان داشت: این موفقیت 
به همت ۷۵ روحانی که در شرکت های وابسته به صنعت آب و برق در استان فارس 

فعالیت دارند، محقق شده است.
مدیر فرهنگی صنعت آب و برق استان فارس در بخش پایانی سخنانش از برگزاری 

دوره های آموزشی، فرهنگی و ورزشی برای کارکنان و خانوده های آنان خبر داد.

شهردار شیراز در بازدید پروژه های عمرانی مطرح کرد:

توان اجرای هم زمان پروژه های عمرانی را داریم 
دکتر اسدی: یکی از اقدامات فرهنگی عمرانی شهرداری شیراز در مناطق جنوبی شهر شیراز، مجموعه سینما جوان است

مدیر فرهنگی صنعت آب و برق فارس:

قرآن نسخه شفابخش آلام بشری است
حجت الاسلام زارع: فارس در زمینه اقامه نماز به مدت ده سال مقام شایسته تقدیر را به خود اختصاص داده است

نماینده ولی فقیه در بوشهر: دشمن به دنبال مهندسی ادراکی و 
تسلیم در برابر زندگی غرب است

افق های آینده روشن است 
آیت الله صفایی: دشمن ایجاد زبان مشترک برای مبارزه با نظام و 

مطالبه گری با رنگ و لعاب مردمی را آغاز کرد

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با بیان اینکه جنایت و خیانت یعنی امپریالیسم 
آمریکا، گفت: افق های آینده ایران اســلامی در مسیر موفقیت است. به گزارش 
دریافتی شــیرازنوین، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در نشست جهاد تبیین 
با حضور جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه های شهر شیراز و کارکنان ناحیه 
بسیج دانشــجویی اســتان فارس به طراحی پیچیده آمریکا اشاره کرد و اظهار 
داشــت: دشــمن برای نظم آینده جهانی، تک قطبی ســازی و منظومه ای کردن 
شــرایط جغرافیایی جهان حول محور یک قطب یعنــی آمریکا را به عنوان یک 

پروژه در نظر گرفته است.
وی با تأکید بر شــناخت شرایط و واقعیت کنونی جهان افزود: دشمن و استکبار 
جهانی به دنبال چپاول ثروت و تسلط بر مراکز قدرت بوده و برای مدیریت این 

پروژه به دنبال مهندسی ادراکی و تسلیم در برابر زندگی غرب است.
نماینده ولی فقیه در اســتان بوشهر گفت: از نگاه دشــمن، برای دوره گذار در 
شرایط فعلی سه مانع جدی ایران اسلامی، قدرت نظامی روسیه و اقتصاد چین 

وجود دارد.
صفایی بوشهری تصریح کرد: دشمن با مشاهده توانمندی های جمهوری اسلامی 
ایران از جمله فکر، انقلاب اســلامی، رشــد علمی برخاسته از نیروی جوان، نوع 
رهبریت سیاسی در ایران، قدرت دفاعی ایران و... به این نتیجه رسیده که ایران 
بالاترین مانع نظم نوین آینده جهان اســت. امام جمعه بوشــهر در ادامه با اشاره 
به جنگ ترکیبی دشمن علیه جمهوری اسلامی ایران گفت: دشمن ایجاد زبان 
مشــترک برای مبارزه با نظام و مطالبه گری با رنگ و لعاب مردمی را آغاز کرد. 
صفایی بوشهری، آرایش منظومه اقتدار در ایران را چندوجهی توصیف و تصریح 
کرد: دشــمن و در رأس آن آمریکا به دنبال ایجاد اختلاف بین شــیعه و سنی، 
تضعیف قوای امنیتی ایران، ایجاد ناامیدی علمی، جذب استعدادهای درخشان، 

ایجاد اختلافات قومی در ایران و... است.
وی بر مقابله با توطئه های دشمن از طریق سلاح ایمان و امید تأکید کرد و افزود: 

دشمن به شکست خود در مقابله با ایران اسلامی اعتراف کرده است.
نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با بیان اینکه جنایت و خیانت یعنی امپریالیسم 
آمریکا، از جهاد تبیین به عنوان تبیین واقعه مرگ بر آمریکا نام برد و گفت: حول 
محور مقام معظم رهبری با تلاش جهادی و تشــکیل منظومه ولایی، دشمن را 
شکست می دهیم. صفایی بوشــهری با بیان اینکه افق های آینده در زمینه های 
مختلف علمی، فرهنگی، اقتصادی و... در مســیر موفقیت است، ادامه داد: ملت 

شریف ایران محکم پای انقلاب اسلامی ایستاده و دشمن را شکست می دهند.

اجرای حکم اعدام عاملان
 حمله تروریستی به شاهچراغ)ع(

ســحرگاه شــنبه ۱۷ تیر، حکم اعدام دو تن از عوامل حمله تروریستی به حرم 
مطهر شاهچراغ)ع( در شیراز اجرا شد. سحرگاه شنبه ۱۷ تیر، حکم اعدام دو تن 
از عوامل اصلی حمله تروریستی به حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع(، در ملاءعام 
با حضور دادســتان مرکز فارس، شماری از مسئولان قضایی و انتظامی و جمعی 

از مردم و خانواده های قربانیان، اجرا شد.
به گزارش ایســنا، احکام اولیه اعدام دو تروریســت یادشده، بعد از طی مراحل 
دادسرا و دادگاه، در روزهای پایانی سال گذشته صادر شده بود و بعد از اعتراض 
وکلای متهمان، دیوان عالی کشور این احکام را تأیید و برای اجرا ابلاغ کرده بود.
به گفته رئیس کل دادگســتری فارس، این دو نفر در حمله تروریســتی به حرم 
شاهچراغ)ع(، نقش مستقیم و اثرگذار داشتند. حجت الاسلام سیدکاظم موسوی 
تأکید کرد: رســیدگی به پرونده این حادثه تروریســتی به شکلی کاملًا دقیق، 
قانونی و عادلانه انجام و احکام صادره نیز در بالاترین مرجع قضایی تأیید شــده 
است. غروب چهارم آبان ســال ۱۴۰۱، حمله تروریستی به حرم مطهر حضرت 
شــاهچراغ)ع(، منجر به شهادت ۱۳ تن و زخمی شدن ۲۵ زائر و مجاور و خادم 
آن آســتان مقدس شــد. عامل اصلی ایــن حادثه، همان زمــان در درگیری با 
 مأموران انتظامی و امنیتی مجروح و در بیمارســتان علی رغم تلاش پزشــکان، 

کشته شد.

جاویدی سخنگوی شهرداری شیراز شد
شهردار شیراز طی حکمی سخنگوی شهرداری 
این کلان شهر را منصوب کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شهرداری شــیراز، محمدحسن 
اســدی طی حکمی مدیرکل ارتباطات و امور 
بین الملل را به عنوان ســخنگوی شهرداری این 
کلان شهر منصوب کرد. او در حکم خود خطاب 
بــه رضا جاویدی بیان کرده اســت: با توجه به 
دانــش و تجــارب اجرایی، اشــراف و آگاهی 
نســبت به وظایف و اختیارات شهرداری شیراز 
و به منظور سیاســت گذاری، نظارت و راهبری 
صحیح برنامه ها، اقدامات و فرایندهای اطلاع  رســانی و آگاهی بخشی در راستای پاسخ گویی دقیق، سریع و 
روشنگرانه به افکار عمومی و تعامل شایسته و دوسویه با اصحاب رسانه با رویکرد نقدپذیری، جناب عالی با 

حفظ سمت به عنوان »سخنگوی شهرداری شیراز« منصوب می شوید.
شــهردار کلان شــهر شــیراز در این حکم تصریح کرده اســت: انتظار دارد کلیه فعالیت های رسانه ای و 

اطلاع رسانی واحدهای تابعه در چهارچوب مصوبات و سیاست های ابلاغی انجام پذیرد. 

جشن بزرگ عید غدیر خم در شرکت گاز استان فارس برگزار شد
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، مراسم جشن عید سعید غدیر خم، عید امامت و ولایت، با حضور مدیریت عامل، معاونان، جمعی از 

مدیران و کارکنان و خانواده آنها پنجشنبه ۱۵ تیرماه همزمان با شب عید در ساختمان مرکزی این شرکت برگزار شد.
همزمان با شــب عید به منظور برگزاری جشــنی با شــأن و منزلت عید غدیر، برنامه های متنوع و شاد هنری و مذهبی اعم از طنز و گروه موسیقی، 
مولودخوانی و سرود، برگزاری مسابقه و اهدای جایزه اجرا شد که با تشویق و استقبال حضار همراه بود. علی اکبر میدان شاهی مدیرعامل شرکت گاز 
اســتان فارس در این جشــن ضمن تبریک عید سعید غدیر به عنوان بزرگ ترین عید شیعیان به 
خانواده بزرگ شرکت گاز استان، با بیان اینکه »غدیر« و ماجرای ولایت در امتداد نبوت قرار دارد، 
گفت: رسالت و امامت با پشتوانه »غدیر« معنا و مفهوم پیدا می کند. ما وقتی از حکمرانی اسلامی 
و الهــی صحبت می کنیم، به ناگاه یاد »غدیر« در ذهن و فکر ما متبادر می شــود. ابعاد »غدیر« 
گسترده تر از داستان )من کنت مولاه فهذا علی مولا( است. روایت »غدیر« در زمان و مکان خاص 
خلاصه نمی شود و گســتردگی معانی همراه با محتوای غنی و پندآموز دارد. وی در ادامه افزود: 
»غدیر« جدا از جنبه شــادی آفرینی، سرور و نشاط اجتماعی در جامعه، درس های مهم و نهفته 
زیادی از جمله تحکیم بخشــی اجتماعی، آرامش و دین مداری در خود دارد. میدان شاهی با بیان 
اینکه خدمت رســانی به مردم بزرگ ترین پیام »غدیر« است، گفت: در روز عید غدیر در شیراز و 
ادارات تابعه شرکت گاز در سطح استان هم زمان با برگزاری نماز جمعه میز خدمت با هدف خدمت صادقانه نیز برپا شد. بر اساس سنت حسنه اطعام 
در روز عید غدیر با برنامه ریزی های این شــرکت از طریق احداث موکب خیریه کارکنان شــرکت گاز استان فارس در حرم مطهر شاهچراغ )ع( تعداد 
۱۰هزار پرس غذای گرم در روز عید بین نمازگزاران توزیع شــد. همچنین نمایشــگاه غدیرشناسی نیز در این شرکت به مدت سه روز هم زمان با عید 

غدیر خم ضمن توزیع بسته های فرهنگی برپا شد.

     آگهی مزایده عمومی املاک بانک ایران زمین شماره ب /1402  با شرایـط ویـژه 
"شــرکت پشــتیبانی و فروش ابنیه حافظ )ســهامی خاص( بــه نمایندگی از بانک ایــران زمین  در نظر دارد املاک مشــروحه در شــهرهای ذیل را  از طریــق مزایده عمومی و بــه روش نقدی یا نقد و 

اقســاط بفروش رســاند: متقاضیــان محترم می تواننــد  از تاریخ درج آگهی لغایت تا )ســاعت 16( روز چهارشــنبه  مورخ  1402/05/04 با مراجعه به نشــانی : تهران- نیاوران - ســه راه یاســر - خیابان 

یاســر - خیابان ســوده  - کوچه شــمیرا - پلاک 5 - طبقه 3  غربی  نســبت به دریافت اوراق شرکت در مزایده  و حداکثر تا ســاعت 16 روز  چهارشنبه  مورخ 1402/05/04 نســبت به تحویل پاکات پیشنهاد 

خــود اقدام فرمایند.ضمنا با مراجعه به وب ســایت شــرکت پشــتیبانی و فروش ابنیــه حافظ بــه آدرس : https://anas-iz.ir  و همچنین اســکن  QR-Code ایــن آگهی نیز تصویر اســناد مزایده قابل 

 مشــاهده و دریافت می باشــد. همچنین جهت کســب اطلاعات بیشــتر با تلفن 09125878564 جناب آقای شــیران  و  یا با شــماره تلفن:09339610272  ســرکار خانم حیدری  تماس حاصل فرمایید.     

لازم به ذکر است تعدادی از املاک به صورت فروش اقساطی با نرخ 23 % سالانه ودر 60 قسط مساوی ماهانه  به شرح زیر و طبق شرایط مزایده واگذار خواهد شد. بدیهی است اولویت با پیشنهاد نقدی می باشد.

تخلیه

ردیف 
نام 

شهر 

نوع 

کاربری 
میزان مالکیت پلاک ثبتی آدرس ملک 

قیمت پایه مزایده مساحت )مترمربع(

)ریال(

سپرده 5%  قیمت 

پایه   )ریال(

شرایط پرداخت مزایده 
توضیحات 

نقد و اقساط نقدیاعیان عرصه 

شیراز1
تجاری/

مسکونی

شیراز، خیابان 

ارتش، نرسیده به 

میدان ارتش

1653/3197

1653/3199
-ششدانگ 

یک واحد تجاری به مساحت 76.86 

مترمربع واقع در طبقه همکف بانضمام نیم 

 طبقه تجاری به مساحت 29 مترمربع

یک واحد مسکونی به مساحت 

33.99مترمربع واقع در طبقه اول

100درصد 119,814,600,0005,990,730,000
 60درصد نقد و 

40درصد اقساط  

 


